РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2022

№ 3080

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
22.05.2020 №1776 «Об утверждении Порядка работы комиссии по приемке
законченных строительством домов, строительство которых осуществляется по
программе переселения граждан из аварийного жилищного фонда, либо домов, в
которых приобретаются жилые помещения в рамках областной адресной
программы «Переселение граждан, проживающих на территории Орловской
области, из аварийного жилищного фонда» на 2019-2025 годы»
Руководствуясь ст. 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
 1. Приложение № 1 к постановлению администрации города Орла от 22.05.2020 №1776 «Об утверждении Порядка работы комиссии по приемке законченных строительством домов, строительство которых осуществляется по программе переселения граждан из аварийного жилищного фонда, либо домов, в которых приобретаются жилые помещения в рамках областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Орловской области, из аварийного жилищного фонда» на 2019-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. К участию работы комиссии привлечь представителей Главного управления МЧС России по Орловской области и Управления Федеральной службы по надзору в сфере Защиты прав потребителей и благополучия человека по Орловской области в пределах компетенции (по согласованию).
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Жилищное управление г. Орла» Т.В. Решетову и в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 24.09.2021 № 992 - на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла                                                                                     Ю.Н. Парахин
Приложение
к постановлению
администрации города Орла
от 31 мая 2022 № 3080
Приложение № 1
к постановлению
администрации города Орла
от 22.05.2020 №1776
Состав комиссии по приемке законченных строительством домов, строительство которых осуществляется по программе переселения граждан из аварийного жилищного фонда, либо домов, в которых приобретаются жилые помещения в рамках областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Орловской области, из аварийного жилищного
фонда» на 2019-2025 годы»
Мельников Алексей Викторович - начальник управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства города Орла, председатель комиссии;
Мазалова Наталья Евгеньевна - заместитель начальника МКУ «Жилищное управление г. Орла», заместитель председателя комиссии;
Заставная Елена Валерьевна - ведущий специалист отдела расселения многоквартирных домов МКУ «Жилищное управление г. Орла», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Дробина Анжела Васильевна - начальник отдела эксплуатации и капитального ремонта многоквартирных домов МКУ «Жилищное управление г. Орла»;
Садовникова Ольга Леонидовна - начальник жилищного отдела МКУ «Жилищное управление г. Орла»;
Платонова Людмила Николаевна - главный специалист отдела расселения многоквартирных домов МКУ «Жилищное управление г. Орла»;
Елисеев Александр Леонидович - начальник отдела реестра и сделок с недвижимостью управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла;
Станчин Владимир Николаевич - заместитель начальника Управления государственной жилищной инспекции Орловской области - начальник отдела надзора за использованием и сохранностью жилищного фонда управления государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области (по согласованию);
Ершов Павел Валерьевич - начальник отдела строительства и разрешительной документации управления градостроительства администрации города Орла;
Тарасов Юрий Викторович - начальник производственно-технического отдела МУПП ВКХ «Орелводоканал» (по согласованию);
Сотникова Альбина Викторовна - председатель комиссии по социальной политике, трудовым отношениям и качеству жизни Общественной палаты Орловской области, председатель общественной организации «Орловское областное общество потребителей» (по согласованию);
Макаров Сергей Леонидович - мастер комплексной службы газового оборудования АО «Газпром газораспределение Орел» (по согласованию);
Сапелкина Елена Викторовна - заместитель начальника отдела ОПР АО «Орелоблэнерго» (по согласованию).
Начальник МКУ
«Жилищное управление г. Орла»                                                           Т.В.Решетова